
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入　札　結　果　表

入札結果（入札経過）

物品（業務）名 宇和島市漏水調査業務(2)

納入（業務）場所 宇和島市内一円

入札年月日 令和6年7月4日

納期（履行期限） 令和7年1月31日

落札金額 10,500,000円

備考
第２回

ヴェオリア・ジェネッツ（株）
中・四国支店

松山市一番町１丁目１５番２
号　松山一番町ビル

第１回

11,070,000

名　　称 住　　所
入札金額（円）

11,000,000

（株）テクノスジャパン
愛媛営業所

松山市余戸南３－５－２０－
Ｂ０２

11,200,000

徳島地中情報（有）
徳島県小松島市中郷町字豊
ノ本６８番地の５

11,100,000

東日本漏水調査（株）
四国営業所

（株）テスコム
四国営業所

松山市御幸２丁目６－４５－
３１３

11,200,000

（株）日本漏防コンサルタント
徳島県徳島市南田宮二丁目
７番４号

11,450,000

（株）西日本水道センター
四国支店

香川県高松市寿町２－２－１
０－４Ｆ

11,000,000

（株）コスモリサーチ
四国営業所

香川県高松市中野町２９番
地５

無　効

（株）トクスイ
徳島県徳島市川内町沖島８
４番地

10,500,000 落　札

（株）日本レップス
四国営業所

徳島県徳島市川内町平石若
宮８番７号

11,200,000

日進設備工業（株）
高知県高知市百石町４丁目
１１番６号

11,000,000

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

香川県高松市塩上町３－１６
－９

11,460,000

レキオス・ウォーター（株）
四国営業所

香川県高松市天神前１０番５
号　高松セントラルスカイビ
ルディング３Ｆ　south

11,000,000


